

6 UTDELING AV KURSBEVIS

Olav Hana og Anne Louise Hamnøy stod for utdelingen av kursbevisene for vår- og høsthalvåret 2011. Attest for å ha vært orkesterrepresentanter ble delt ut til Inger Maren Fjeldheim og Max Johannes Kippersund.

7 INNKOMNE SAKER

Det var ikke kommet inn noen saker til styret.

8 VALG:

Leder av valgkomitéen , Rune Kippersund, ledet valget som foregikk ved

akklamasjon. Heretter har VUSO følgende tillitsvalgte:

Rune Kippersund, styreleder i 2012 og styremedlem 2 år

Martin Handeland styremedlem 2 år

Terje Nilsen styremedlem 2 år

Terje Fonk styremedlem, gjenstående 1 år

Ingunn Thoen styremedlem, gjenstående 1 år

Jon Karlsen vara, gjenstående 1 år

Rune Strømsted vara 2år

Sissel Sunde revisor 1 år

Elise Johnsen orkesterrepresentant 1 år

Per Benjamin Fonk orkesterrepresentant 1 år

Catrine Christensen medlem av valgkomité 2 år

styret får fullmakt til å peke ut et medlem av valgkomité 2 år

Styret konstitueres på første styremøte.

Det ble delt ut blomster med takk for innsatsen til følgende:

David Foster-Pilkington, Inger Louise Samnøy, Olav Hana, Svein Erik Søiland, Inger Maren Fjeldheim (ork.rep) og Max Johannes Kippersund (ork.rep).

Terje Fonk
referent

Vi bekrefter rett referat

Anne Guro Rustad

Jan Krüger

REFERAT FRA ÅRSMØTET 2012

Årsmøtet ble holdt på Steienerskolen på Nøtterøy 12.02.12

Årsmøtet åpnet med en huskonsert umiddelbart etter øvelsen. 14 musikere og 15 foreldre, inkl. styret, samt David Foster-Pilkington, var til stede da leder av styret, Anne Louise Samnøy, åpnet møtet.

1 KONSTITUERING AV ÅRSMØTET:

Valg av møteleder: Anne Louise Samnøy
Valg av referent: Terje fonk
Valg av to til å underskrive protokollen: Anne Guro Rustad og Jan Krüger
Innkalling til årsmøtet: Innkallingen ble godkjent uten kommentarer.
Dagsorden: Dagsordenen ble godkjent uten kommentarer.

2. ÅRSMELDING 2011:

Årsmeldingen ble lagt frem og gjennomgått av sekretæren, Terje Fonk. Årsmeldingen ble godkjent.

3 REGNSKAP 2011:

Regnskapet, som var godkjent av revisor, ble presentert av kasserer, Ingunn Thoen Regnskapet ble godkjent.

4. ARBEIDSPROGRAM 2012

Arbeidsprogrammet for 2012 ble lagt fram av leder, Anne Louise Samnøy som viste til vårprogrammet som tidligere var sendt ut. Svein Erik Søliland orienterte om mulighet for tur til Spania i oktober 2012. Han har her etablert en kontakt med et ungdomsorkester i Benidorm, som det er mulighet for et samarbeid med.
Det var ingen innsigelser mot dette opplegget.

5 BUDSJETT 2012 OG KONTINGENT

Budsjettet ble presentert av kasserer, Ingunn Thoen.
Budsjettet ble godkjent.
Det ble orientert om at styret har vedtatt å sette semesterkontingenten til 500 kr pr halvår, mens matpengene fortsatt er kr 100 pr. semester. Fortsatt har matansvarlig på øvelsene anledning til å handle inn matvarer for 500 kr.
Dette ble godkjent.

www.vuso.no Veståsvn 16 3142 Vestskogen Org.nr. 977 043 808	Leder: Rune Kippersund 902 50 452 runekipp@online.no	Sekretær: Terje Fonk 952 722 52 terje@fonk.no	Dirigent/kunstnerisk leder: David Foster-Pilkington 901 83 387 david.foster.pilkington@gmail.com
--	---	--	---